

Lønholt Holding ApS

Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 13 21 00

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Hanne Møller-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lønholt Holding ApS Høje Lønholt 1 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 29 13 21 00 Stiftet: 27. september 2005 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hanne Møller-Christensen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	JMC A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer en ejendom, og fungerer som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 835.082 kr. mod 40.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.198.117 kr. mod -1.224.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	835.082	40.782
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-44.046
Driftsresultat	835.082	-3.264
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.513.180	-1.190.791
Andre finansielle indtægter	0	1.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.100	-31.338
Resultat før skat	2.318.162	-1.224.176
3 Skat af årets resultat	-120.045	0
Årets resultat	2.198.117	-1.224.176
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.198.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.224.176
Disponeret i alt	2.198.117	-1.224.176

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>927.711</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>927.711</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.914.933</u>	<u>1.401.753</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.914.933</u>	<u>1.401.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.914.933</u>	<u>2.329.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.430.330</u>	<u>109.293</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>126.047</u>	<u>21.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.556.377</u>	<u>130.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.377</u>	<u>130.293</u>
	Aktiver i alt	<u>4.471.310</u>	<u>2.459.757</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.422.450	1.224.333
Egenkapital i alt	3.547.450	1.349.333
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	326.233
Deposita	0	21.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	347.233
Kortfristet del af langfristet gæld	0	26.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.850	0
Anden gæld	737.010	737.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.860	763.191
Gældsforpligtelser i alt	923.860	1.110.424
Passiver i alt	4.471.310	2.459.757

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.448.509	114.400	2.687.909
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.224.176	0	-1.224.176
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.224.333	0	1.349.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.198.117	0	2.198.117
	125.000	3.422.450	0	3.547.450

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.100</u>	<u>31.338</u>
	<u>30.100</u>	<u>31.338</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>120.045</u>	<u>0</u>
	<u>120.045</u>	<u>0</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	1.321.565	1.311.770
Tilgang i årets løb	0	9.795
Afgang i årets løb	<u>-1.321.565</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>0</u>	<u>1.321.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-393.854	-349.808
Årets afskrivninger	0	-44.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>393.854</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>0</u>	<u>-393.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>927.711</u>

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	3.070.531	3.070.531
Kostpris 30. april	3.070.531	3.070.531
Opskrivninger 1. maj	-1.668.778	-363.587
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.513.180	-1.190.791
Udbytte	0	-114.400
Opskrivninger 30. april	-155.598	-1.668.778
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.914.933	1.401.753

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lønholt Holding ApS
JMC A/S, Fredensborg	100 %	3.220.376	1.513.180	2.914.933

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Møller-Christensen

Direktør

På vegne af: Lønholt Holding ApS

Serienummer: 68505140-33e6-4391-95dc-0643959f3029

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-24 21:13:23 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-24 21:34:43 UTC



Hanne Møller-Christensen

Dirigent

På vegne af: Lønholt Holding ApS

Serienummer: 68505140-33e6-4391-95dc-0643959f3029

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-25 20:18:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: OKC6X-8V267-EH70L-3NKWC-70YJ8-0YX1F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**